
Výuka za mimořádného opatření MZ – informace pro rodiče 

Vážení rodiče, 

Výuka bude za současné situace probíhat mimořádným způsobem doma. 

1. Stupeň 

Vyučující mají nastaven způsob předávání informací a úkolů individuálně z dřívějška (mohou 

používat i systém 2. stupně), už s Vámi většinou kontakt navázali. 

 

2. stupeň 

Práce bude zadávána prostřednictvím třídní knihy a úkolů, jak jste byli zvyklí v běžné výuce.  

Každý den počínaje pátkem 13. 3. 2020 se objeví nové úkoly na daný den či dny – některé 

budou vypracovány bez odevzdání, některé z nich bude potřeba průběžně odevzdávat. 

  

Odevzdávání úkolů (bude-li vyžadováno) bude probíhat elektronicky. Úkol, který je třeba 

odevzdat, bude mít symbol „vlaštovky“, který je třeba rozkliknout a bude k němu možné 

přidat i přílohu. 

 
Důrazně upozorňujeme, aby rodiče dohlédli na vyplňování úkolů. Budeme jejich plnění 

sledovat a po návratu do školy práci žáků oceníme. Konzultovat či individuálně se dotazovat 

můžete přes Komens, prostřednictvím školního mailu či telefonicky, pokud jste s učitelkou či 

učitelem takto domluveni. 

Preferujeme elektronickou komunikaci.  

 

Pouze v případě, že je pro Vás problém komunikovat elektronicky (nemáte či nejde Vám 

počítač či máte problém s datovým připojením), ozvěte se svému třídnímu učiteli.  

Bude pro Vás každé pondělí od 6:00 do 14:30 v kanceláři školy připravena práce pro žáky na 

celý týden v papírové podobě. Úkoly se potom odevzdávají rovněž v papírové podobě další 

pondělí při vyzvednutí nové práce. Vstup do školy bude umožněn hospodářským vchodem 

z ulice Šafaříkova (u parku). 

 

V případě dalšího vývoje situace Vás budeme informovat. 

 

Ve Valašském Meziříčí 12.3.2020     Vedení ZŠ Šafaříkova 

 

 

 

 


